Przed ro
kiem przez grono naj wydatniejszych prze
mysłowców i kupców warszawskich, jako też
prowincyonalnycb, zawiązane zostało Towa
rzystwo komandytowe, celem prowadzenia biura
wywiadowczego i windykacyjnego.

W dniu 15 kwietnia r. b. odbyło si~ ogólne
zebranie komandytaryuszów rzeczonego 'l'owa
rzystwa, które zgodnie z aktami, zawartymi przed
notaryuszem W. Szumańskim w dniach 17 (29)
marca i 3 (15) kwietnia 1899 r., zarząd ukon
stytuowanego Towarzystwa złożyło, aż do wy
boru i aprobaty mającego się wkrótce odbyć
ogólnego zebr.tnia, jeszcze dwoch członków za
rządu,. w r~r,e dyrektora koncesyonaryusza, a nad·
to wybrało radę nadzol"czo-kontrolującąw oso
bach członków komandytowych: Karola Geizlera
(firma bracia Geizler), Jak6ba Fajansa (firma
Jakob Fajans i S-ka) i Czesława Zażulińskiego
(firma A.

Sąd Okręgowy w Piotrkowie wyrokiem
oraz przyjmuje w komis różne przedmio- I z dnia 2/14 kwietnia 1'. b. postanowil: 1)
iy nowe i używane do sprzedazy. ogłosić upadłość kupca z Łodzi Pinkusa

406-6-2 I Ganca, oznaczywsży początek niewypłacal-
At.N.IiE!J,l.Al.at:filłt.";;i!J!.~"'" .~~~ ności od dnia 1/13 marca 1899 r; 2) mają-.________ _ __ I tek upadłego wszędzie gdzie się tenże

KEF.I R
znajduje opieczętowac; 3) Sędzią komisa
rzem mianować człouka Sadu J. F. Chole
wickiego, Kuratorem zaś 'adwokata przy
sięgłego A. Landsberga; 4) upadłego zam
lmą6 w więzieniu za dłngi.

-ze świeżego przegotowanego mleka
-stale wyrabia

APTEKA

R. MOSSAKOWSKIEGO
róg Wólczańskiej i Św. Benedykta

oraz poleca 441-10-1

Wina lecznicze, wody mi
neralne naturalne i sztu-,

czne.

Wezwanie wierzycieli.
Sędzia komisarz masy upadłości Pinkusa

Ganca na zasadzie art. 477 i 480 kod.
Hau clI. wzywa niniejszem wszystkich wie
rzycieli wspomnianej upadłości aby się
stawili w Sądzie Okręgowym w sali po
siedzeń do spraw prowadzonych w skró
conym porządku w dniu 13 (25) kwietnia
r. b. o godzinie l-ej w południe w celu
przedstawienia potrójnej listy kandydatów
na syndykow tymczasowych upadłości.

. Piotrków 5 (17) kwietnia 1899 r.

podpisano J. Cholewleki
Za zgodność kurator masy

Adw. przys. Aleksander Landsberg.

odznaczone na 2·giej wystawie Hygieni
cznej w ·Warszawie srebrnym medalem.
Lekarz, apteka, sklep spożywczy, restau
racya, kąpiel rzeczna i wanna. Wiado
mość u właściciela. Łódź -ul. Zielona 11.

414-6-1